专利权转让合同范本
甲方(受让方)：_________
乙方(让与方)：_________
第二条合同性质
本合同属于专利权转让合同。
第三条签约时间和地点
本合同由上述签约方于_________年_________月_________日在_________签订。
第四条项目名称(获得专利权的发明/实用新型/外观设计名称全称)：_________
第五条专利状况
5.1本合同转让的专利技术属于：
(1)发明
(2)实用新型
(3)外观设计
5.2专利权人：_________
5.3发明人/设计人：_________
5.4专利授权日：_________
5.5专利号：_________
5.6专利有效期限：_________
5.7专利年费已交至_________年。
第六条专利有效保证
6.1让与方保证上述第五条技术内容的真实性、其转让的专利权的合法有效性。
6.2让与方对本合同生效后专利权被撤消、宣告无效不承担法律责任。
第七条专利实施情况
7.1让与方自行实施专利技术的情况(时间、范围、方式)：_________
7.2让与方许可他人实施专利技术的状况(时间、范围、方式)：_________
第八条原专利实施许可的履行
8.1受让人应当在本合同生效后，保证原专利实施合同的履行，并接受原专利实施许可合同中让与方的权利与义务;
8.2让与人保证已经将本专利权的转让告知原实施许可合同的当事人。